
Tuotenro 60010913

PYÖRÖSAHA 18V
C18DBAL
Tehokas ja tasapainoinen kone 
korkealla leikkuukapasiteetilla

`` Korkea leikkuukapasiteetti
`` Hiiliharjaton moottori
`` Automaattinen nopeuden-/tehonsäätö 
vastuksen mukaan (Power Mode ja 
Silent Mode)

Toimitus sisältää
2 kpl 5,0 Ah Li-ion-akkuja, latauslaitteen, pyörösahan-
terän (24T), sivuohjaimen, avaimen ja HSC-laukun

Terän halkaisija
Kiinnitys
Leikkuusyvyys v/90°
Nopeus kuormittamatta
Paino

165 mm
20 mm
66 mm
4.100/min
3,2 kg
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